



Viso Holding ApS

Ådalsvej 211
5250 Odense SV
CVR-nr. 26777313

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.02.2022

Karsten Ley Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Viso Holding ApS

Ådalsvej 211

5250 Odense SV

CVR-nr.: 26777313

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Karsten Ley Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 889.737 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til anvendt regnskabspraksis for beskrivelse af korrektion af væsentlig fejl tidligere år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.863)	(9.384)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		794.687	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		61.903	1.603.656
Andre finansielle indtægter		53.377	61.653
Andre finansielle omkostninger		(3.212)	(5.105)
Resultat før skat		897.892	1.650.820
Skat af årets resultat	1	(8.155)	(10.589)
Årets resultat		889.737	1.640.231
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		95.400	0
Overført resultat		794.337	1.640.231
Resultatdisponering		889.737	1.640.231

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.808.038	5.500.001
Kapitalandele i associerede virksomheder		959.979	898.076
Finansielle aktiver	2	5.768.017	6.398.077
Anlægsaktiver		5.768.017	6.398.077
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	4.846
Udskudt skat		0	504
Andre tilgodehavender		751.035	0
Tilgodehavende skat		0	5.518
Tilgodehavender		751.035	10.868
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.631	1.808.384
Værdipapirer og kapitalandele		200.631	1.808.384
Likvide beholdninger		14.532	1.276.138
Omsætningsaktiver		966.198	3.095.390
Aktiver		6.734.215	9.493.467

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		794.687	0
Overført overskud eller underskud		5.518.445	6.401.907
Forslag til udbytte for regnskabsåret		95.400	0
Egenkapital		6.533.532	6.526.907
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		182.737	206.937
Skyldig skat		8.324	0
Anden gæld		9.622	2.759.623
Kortfristede gældsforpligtelser		200.683	2.966.560
Gældsforpligtelser		200.683	2.966.560
Passiver		6.734.215	9.493.467

Dagsværdioplysninger 3

Eventualforpligtelser 4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	4.768.122	0	4.893.122
Rettelse af væsentlige fejl	0	0	1.633.785	0	1.633.785
Korrigeret egenkapital primo	125.000	0	6.401.907	0	6.526.907
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(883.112)	0	(883.112)
Overført til reserver	0	794.687	(794.687)	0	0
Årets resultat	0	0	794.337	95.400	889.737
Egenkapital ultimo	125.000	794.687	5.518.445	95.400	6.533.532

Øvrige egenkapitalbevægelser vedrører tab ved salg af minoritetsandele i tilknyttet virksomhed.

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	9.049	0
Ændring af udskudt skat	504	10.589
Regulering vedrørende tidligere år	(1.398)	0
	8.155	10.589

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.500.001	970.668
Afgange	(1.486.650)	0
Kostpris ultimo	4.013.351	970.668
Opskrivninger primo	0	(72.592)
Afskrivninger på goodwill	(340.621)	0
Andel af årets resultat	1.135.308	61.903
Opskrivninger ultimo	794.687	(10.689)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.808.038	959.979

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
FlowIT Holding ApS	Odense	A/S	73

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Litoka Ejendomme A/S	Odense	A/S	50

3 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	200.631
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	47.895

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
